Изменения
в Документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме (далее - Аукцион) на право заключения договора поставки измерительных трансформаторов тока

Перечень внесенных изменений


1. п. 2.2.4  Документации:
	Трансформатор тока измеритель
ный
	Класс точности
	Номинальный первичный ток, А
	Номинальный ток вторичной обмотки, А
	Напряжение, В
	Исполнение
	Номинальный ток, А
	Коли чество, шт.
	
Нач. максим. цена за единицу, без НДС

	
	0,5S и выше
	30
	5
	660
	С шиной
	30/5
	6
	





444,35

	
	
	40
	5
	
	
	40/5
	3
	

	
	
	50
	5
	
	
	50/5
	219
	

	
	
	75
	5
	
	
	75/5
	78
	

	
	
	100
	5
	
	
	100/5
	477
	

	
	
	125
	5
	
	
	125/5
	3
	

	
	
	150
	5
	
	
	150/5
	240
	

	
	
	200
	5
	
	
	200/5
	399
	

	
	
	250
	5
	
	
	250/5
	33
	

	
	
	300
	5
	
	
	300/5
	36
	

	
	
	400
	5
	
	
	400/5
	30
	

	
	
	500
	5
	
	
	500/5
	6
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